
2026 年 1 月 13 日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ナカトラ 

代表取締役 矢野 浩巳 

 

関東物流センター閉鎖のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では経営合理化策の一環として、2026 年 1 月 31 日をもちまして、

関東物流センターを閉鎖することといたしました。これまで同センターとお取引

いただいた皆様には、心よりお礼申し上げます。 

なお、2026 年 2 月 1 日以降のお取引につきましては、下記弊社福岡支店にて承

りますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

住    所 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭 5丁目 1番 10号（〒812-0051） 

        株式会社ナカトラ 福岡支店 

責 任 者   井上 博司（取締役食品本部長 兼 福岡支店長） 

担 当 者   松隈 大明（営業部 課長） 

電 話 番 号    092-271-1881 

FAX 番号     092-271-1886 

 

以上 


